
Cliente.: 16283-PREFEITURA M. DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS Folha: 154626/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO Data: 23/01/2025
Ref.: PROCESSO Nº 144696/2024

Endereco: RUA JOSE DE ALENCAR, 123 PREGAO ELETRONICO No. 129/2024
VILA STA LUZIA - SAO JOSE DOS CAMPOS-SP Abertura: 23/01/2025 Hora: 08:30

Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1         2.500,00 AMP 7224 - MORFINA 10MG/ML SOL. INJ. S/ CONSERVANTES - APRES. CX. C/100 AMP. C/1ML 

(G)
Registro no M.S.: 1134301630034 HIPOLABOR-M(MG)      4,8657    12.164,25

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   2       260.000,00 CPR 7588 - METRONIDAZOL 250MG - APRES. CX. C/600 CPRS (1.64.56.0002.2 ) (G)

Registro no M.S.: 1256801820034 PRATI DONAD(PR)      0,2703    70.278,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   3        11.000,00 BNG 7589 - METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL - APRES. CX. C/50 BIS. C/50G + APLIC.

Registro no M.S.: 1256800430038 PRATI DONAD(PR)      8,8303    97.133,30
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  12        11.000,00 BIS 47045 - MICONAZOL 20MG/G CR. VAG. - CX. C/50 BIS. C/80 G+APL. (G)

Registro no M.S.: NOTIFICADO PRATI DONAD(PR)     11,7137   128.850,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14         1.400,00 AMP 76633 - MIDAZOLAM 5MG/ML SOL. INJ. - CX. C/100 AMP. C/3ML (G)

Registro no M.S.: 1134301430061 HIPOLABOR-M(MG)      2,5230     3.532,20
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15           800,00 BOL 105387 - METRONIDAZOL 5MG/ML SOL. INJ. USO IV. BOLSA EM SISTEMA FECHADO - CX. 

C/60 BOL. C/100ML (G)
Registro no M.S.: 1031101540022 HALEX ISTAR(GO)      4,0600     3.248,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   315.206,45
(TREZENTOS E QUINZE MIL, DUZENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edital, impostos e despesas 
inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


